SANCT. AUGUST XI.

(Deux.)

|  | Tom. Pag.    |  | Tom. Pag.     |
|--|--------------|--|---------------|
| De Martyribus vel Phylacteriis.  | Ap. V 2271   | Peccatoris Speculum.   | Ap. VI 983    |
| Collatio cum Maximino Arianorum episcopo.  | VIII 779     | De Peccato Originali contra Pelagium.  | X 385         |
| Contra eundem Maximinum Arianum libri duo.   | 743          | De Peccatorum meritis.   | 109           |
| Meditationes.  | Ap. VI 901   | De Gestis Pelagii ad Aurelium liber unus.  | 319           |
| De Mendacio liber unus.  | VI 487       | Contra Duas Epistolas Pelagianorum libri ad Bonifacium quatuor.  | 549           |
| Contra Mendacium liber unus.   | 517          | Opera polemica contra Pelagianos.  | X             |
| De Mirabilibus sacræ Scripturæ libri tres.   | Ap. III 2149 | Varia scripta et monumenta ad Pelagianorum historiam pertinentia.  | Ap. X 1679    |
| De Miraculis sancti Stephani ad Evodium libri duo.   | Ap. VII 835  | De Peregrinatione nostra in hac vita per fidem.  | V 1522        |
| De Misericordia et Indulgentia.  | Ap. V 2328   | De Perfectione Justitiæ hominis, epistola seu liber ad Eutropium et Paulum.  | X 291         |
| De Misericordia divina et humana.  | 2330         | De dono Perseverantiæ liber.   | 993           |
| Ut populus ad integrum Missas audiat, sermones tres.   | 2278         | Contra Litteras Petiliani libri tres.  | IX 245        |
| De Opere Monachorum liber unus.  | VI 547       | De Martyribus vel Phylacteriis.  | Ap. V 2271    |
| De Moribus Ecclesiæ et de Moribus Manichæorum libri duo.                                       | I 1509       | De Prædestinatione Sanctorum ad Prosperum et Hilarium liber.   | X 939         |
| De Cura pro Mortuis gerenda liber unus.  | VI 591       | Liber suspecti auctoris de Prædestinatione et Gratia.  | Ap. X 1605    |
| De Mortuorum Consolatione.   | Ap. VI 1159  | Libellus incerti auctoris de Prædestinatione Dei.  | 1677          |
| De Contemptu Mundi.  | V 1517       | De Præsentia Dei liber seu epistola ad Dardanum.   | II 832        |
| Item.  | Ap. VI 1245  | Prosperi Aquitani pro Augustino contra iniquos doctrinæ ipsius de Gratia et Prædestinatione reprehensores apologetica opuscula, scilicet : |               |
| De incauta familiaritate extrapearum Mulierum.   | Ap. V 2304   | Epistola ad Rusticum de Gratia et Libero Arbitrio.   | Ap. X 1793    |
| De Mulierum honestate.   | 2501         | Liber contra Collatorem.   | 1801          |
| De Musica libri sex.   | I 1081